DATOVY LIST - LN2-250-I

Typ

Dodavatelsky program
Sortiment

Ochranné funkce

Norma / osvéd€eni

Montazni jednotky

Konstrukéni velikost

Popis

Potet pold

standardni vybava

Spinaci polohy

Jmenovity povozni proud = jmenovity trvaly proud

Zkratova ochrana max. gL pojistka

Technicka data
Vypinace
Neménnost jmenovitého pfepéti
Hlavni proudové drahy
Pomocné proudové drahy
Jmenovité provozni napéti
Jmenovitéa provozni frekvence
Jmenovity povozni proud = jmenovity trvaly proud
Prepétova kategorie/stuperi znecisténi
Jmenovité izolacni napéti
Pouziti v neuzemnénych sitich

Jmenovity zkratovy zapinaci vykon
690 V 50/60 Hz

Jmenovity kratkodoby vydrzny proud
t=03s
t=1s

Jmenovity podminény zkratovy proud

s ochranou
400/415V
690V
se zalozni pojistkou
400/415 V
690 V
Jmenovity zapinaci a vypinaci vykon
Jmenovity pracovni proud
415V
690 V
415V
690 V
Zivotnost, mechanicka

Max. Eetnost spinani
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Vypinaée, 3p, 250A, konstrukéni velikost 2

LN2-250-1
112004

AglL

Uimp

Ue VAC
f Hz

lem kA

low kA

A gG/gL
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A gG/gL
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@
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Spinaci cykly

Pocet
operaci/
hod
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vypinace

Vypinace / hlavni spinace
IEC

pevna montaz

LN2

Vlastnosti hlavniho spinace vEetné omezeni podle IEC/EN 60204 a VDE 0113.
Vlastnosti odpojovace podle CSN EN 60947-3 a VDE 0660.
Kryci lista podle VDE 0160 ¢4st 100

3-pélové

Sroubové pfipojeni
l,+,0

250

250

8000
6000
690

50/60
250
/3
690
=690

5.5

35
35

PN2(N2)-160...250: 250
100

80

PN2(N2)-160...250: 250
100

80

250
250
250
250
20000
120
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Zivotnost, elektricka
400 V 50/60 Hz

415V 50/60 Hz
690 V 50/60 Hz
400 V 50/60 Hz
415 V 50/60 Hz
690 V 50/60 Hz
Celkové doba odpojeni pfi zkratu

Prifez vodice

standardni vybava
Kruhovy médény vodi¢
Krabicové svorkovnice

Jednozilovy
Vicezilovy

Zditkova svorka

JednoZilovy

Spleteny do pramene
Vicezilovy
Terminalni svornik a pfipojeni na zadni strané
P¥imo na ptepinaci

Jednozilovy
ViceZilovy

Hlinikové vodi¢e, médény kabel
Zditkova svorka

JednozZilovy

Spleteny do pramene
ViceZilovy
Termindlni svornik a pfipojeni na zadni strané
Médény pas, dérovany
Médény pas, dérovany
Médény pasek (pocet segmentd x $itka x tloustka segmentu)

Krabicova svorkovnice

Terminalni svornik a pfipojeni na zadni strané
Médény pas, dérovany
Médény pas, dérovany
Médény sbérnicovy budic (Sitka x tloustka)
Terminalni svornik a pfipojeni na zadni strané
Sroubové pfipojeni

Pfimo na pfepinaci

Ridici kabely

Ovéteni navrhu podle CSN EN 61439
Technické idaje pro ovéfeni konstrukce

Jmenovity proud k Gdaji ztratového vykonu

Ztratovy vykon pfistroje, v zavislosti na proudu
Ovéteni konstrukce CSN EN 61439

10.2 Pevnost materialti a soucasti
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Spinaci cykly
Spinaci cykly
Spinaci cykly
Spinaci cykly
Spinaci cykly

Spinaci cykly

min.

max.

min.

max.

min.
max.

mm

min.

max.

ms

mm

mm

mm

mm

I'l’]I'T'I2

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

10000
10000
7500
7500
7500
5000
<10

Sroubové pripojeni

1x(4-16)
2x(4-16)

1x(25-185)
2x(25-70)

1x (16 - 185)

1x(25-185)

1x(4-16)
2x(4-16)

1x(25-185)
2x(25-70)

1x16

1x(25-185)

2x16x0,8
10x16x08

2x9x0.8

10x16x 0.8

2x16x0,8

10x16x08

M8

16x5
20x5

1x(0.75 - 2.5)
2x(0.75- 1.5)

250
48
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10.2.2 Odolnost proti korozi

10.2.3.1 Tepelnd odolnost plasté

10.2.3.2 Odolnost izolaénich materialti proti normalnimu teplu

10.2.3.3 Odolnost izolaéniho materialu proti nadmérnému teplu

10.2.4 Odolnost proti UV zafeni
10.2.5 Zvedani
10.2.6 Narazova zkouska
10.2.7 Napisy
10.3 Stupei kryti plasti
10.4 Vzdusnych vzdalenosti a povrchovych cest
10.5 Ochrana pred Grazem elektrickym proudem
10.6 Instalace pfistrojl
10.7 Vnitfni proudové okruhy a spojeni
10.8 Pfipojeni pro vodice pfivedené zvenku
10.9 Izolaéni vlastnosti
10.9.2 Provozni elektrické pevnost
10.9.3 Odolnost proti rézovému napéti
10.9.4 Zkouska plasti z izolaéniho materialu

10.10 Zahfivani

10.11 Odolnost proti zkratu
10.12 EMC
10.13 Mechanické funkce

Technicka data podle ETIM 7.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Switch disconnector (EC000216)

Pozadavky normy na vyrobek jsou spinény.

PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.

PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.

Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Zodpovida vyrobce rozvadgca.

Zodpovida vyrobce rozvadécu.

Zodpovida vyrobce rozvadécu.
Zodpovida vyrobce rozvadécu.
Zodpovida vyrobce rozvadgca.

Za vypodet zahfivani zodpovida vyrobce rozvadécu. Firma Eaton dodava Gdaje k
ztratovému vykonu pfistrojd.

Zodpovida vyrobce rozvadéct. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.
Zodpovida vyrobce rozvadéél. Je nutno dodrZet hodnoty spinacich zafizeni.

Pozadavky pro pfistroj jsou spInény, jestlize jsou dodrZeny idaje v ndvodu k
montazi (IL).

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Nizkonapetova spinaci technika / Vykonovy spinac, vykonovy odpinac, ovladaci spinac / Vykonovy odpinac kompaktni

(ecl@ss10.0.1-27-37-14-03 [AKF060013])

Version as main switch

Version as maintenance-/service switch

Version as safety switch

Version as emergency stop installation

Version as reversing switch

Number of switches

Max. rated operation voltage Ue AC

Rated operating voltage

Rated permanent current lu

Rated permanent current at AC-23, 400 V

Rated permanent current at AC-21, 400 V

Rated operation power at AC-3, 400 V

Rated short-time withstand current lcw

Rated operation power at AC-23, 400 V

Switching power at 400 V

Conditioned rated short-circuit current Iq

Number of poles

Number of auxiliary contacts as normally closed contact
Number of auxiliary contacts as normally open contact
Number of auxiliary contacts as change-over contact
Motor drive optional

Motor drive integrated

Voltage release optional

Device construction

Suitable for ground mounting

Suitable for front mounting 4-hole

Suitable for front mounting centre
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Yes
Yes
No
Yes

No

\ 400

\ 690 - 690
A 250
A

A

kA 35
kW 132

kA 100

Yes
No
Yes
Built-in device fixed built-in technique
Yes
No
No
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Suitable for distribution board installation
Suitable for intermediate mounting

Colour control element

Type of control element

Interlockable

Type of electrical connection of main circuit
Degree of protection (IP), front side

Degree of protection (NEMA)
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Yes

Yes

Grey

Rocker lever
Yes

Screw connection

P20

e 1449 -
. 103 .
5 -l . -=IE

~MEB x 22

1 ¥

< = Y
A

Eaton 112004 ED2020 V70.0 CS

95

4/5



01.07.2020

217

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu
© 07/2020 by Eaton Industries GmbH
Eaton 112004 ED2020 V70.0 CS

5/5



